
NAVETTE ZI CARPIQUET
ZI de Carpiquet > codica > Triage

Horaires valables du 1er janvier au 1er juillet 2018*

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 1 / 7

 Direction CARPIQUET Centre AquatiqueLUNDI À VENDREDI Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.2

TAXI TAXI TAXI

Centre Aquatique 6.51 7.17 7.45 8.13
Monts Panneaux 6.55 7.21 7.49 8.17
ZA Ouest 6.56 7.22 7.50 8.18
Carpiquet ZI 6.58 7.24 7.52 8.20
Codica 7.00 7.26 7.54 8.22
Zi Carpiquet 7.01 7.27 7.55 8.23
ZA Ouest 7.02 7.28 7.56 8.24
Monts Panneaux 7.02 7.28 7.56 8.24
Rue Haute 7.03 7.29 7.57 8.25
Bellevue ZI 7.03 7.29 7.57 8.25
Carpiquet ZI Est 7.04 7.30 7.58 8.26
Actio 7.04 7.30 7.58 8.26
Triage-Avenir 7.05 7.31 7.59 8.27
Avenir 7.06 7.32 8.00 8.28
Le Coteau 7.07 7.33 8.01 8.29
Rue Haute 7.07 7.33 8.01 8.29
Centre Aquatique 7.09 7.35 8.03 8.31
Quartier Koenig 7.13 7.39 8.07 8.35
Centre Aquatique 7.17 7.43 8.11 8.39

TAXI TAXI TAXI

Centre Aquatique 16.28 17.03 17.35
Rue Haute 16.30 17.05 17.37
Bellevue ZI 16.31 17.06 17.38
Carpiquet ZI Est 16.32 17.07 17.38
Actio 16.33 17.08 17.39
Triage-Avenir 16.34 17.09 17.40
Avenir 16.35 17.10 17.41
Le Coteau 16.35 17.10 17.41
Rue Haute 16.36 17.11 17.42
Monts Panneaux 16.36 17.11 17.42
ZA Ouest 16.37 17.12 17.43
Carpiquet ZI 16.37 17.12 17.43
Codica 16.38 17.13 17.44
ZI Carpiquet 16.39 17.14 17.45
ZA Ouest 16.41 17.16 17.47
Mont Panneaux 16.41 17.16 17.47
Centre Aquatique 16.43 17.18 17.49
Quartier Keonig 16.47 17.22 17.53
Centre Aquatique 16.51 17.26 17.57

Nav
Carpiquet

TAXI Service assuré par un taxi aux tarifs habituels Twisto (tickets et abonnements).

NAVETTE CARPIQUET

CARPIQUET

CARP
IQ

UET

Cen
tre

 A
qua

tiq
ue

bu
s

3

12 mn

Le
 C

ote
au

Le
 C

ote
au

Be
lle

vu
e ZI

Ave
nir

Ave
nir

ZI 
ES

T C
arp

iq
uet

Tri
age

Tri
age

Actio

Q
uarti

er K
oenig

 

Centre
 A

quatiq
ue

M
onts 

Pa
nneaux

Ru
e H

aute

Centre
 A

quatiq
ue 

Q
uarti

er K
oenig

CARP
IQ

UET

Cen
tre

 A
qua

tiq
ue

bu
s

3



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

VACANCES SCOLAIRES / LUNDI À VENDREDI

Page 2 / 7

NAVETTE ZI CARPIQUET
ZI de Carpiquet > codica > Triage

Horaires valables du 1er janvier au 1er juillet 2018*

 Direction CARPIQUET Centre Aquatique

Nav
Carpiquet

TAXI Service assuré par un taxi aux tarifs habituels Twisto (tickets et abonnements).

HORAIRES
VACANCES SCOLAIRES

Les lignes de bus circulent 
avec des horaires spécifiques  
pendant les vacances scolaires :

Noël : du 01/01 au 07/01 2018
Hiver : du 26/02 au 11/03 2018
Printemps : du 30/04 au 13/05 2018

TAXI TAXI TAXI

Centre Aquatique 6.51 7.17 7.45 8.13
Monts Panneaux 6.55 7.21 7.49 8.17
ZA Ouest 6.56 7.22 7.50 8.18
Carpiquet ZI 6.58 7.24 7.52 8.20
Codica 7.00 7.26 7.54 8.22
Zi Carpiquet 7.01 7.27 7.55 8.23
ZA Ouest 7.02 7.28 7.56 8.24
Monts Panneaux 7.02 7.28 7.56 8.24
Rue Haute 7.03 7.29 7.57 8.25
Bellevue ZI 7.03 7.29 7.57 8.25
Carpiquet ZI Est 7.04 7.30 7.58 8.26
Actio 7.04 7.30 7.58 8.26
Triage-Avenir 7.05 7.31 7.59 8.27
Avenir 7.06 7.32 8.00 8.28
Le Coteau 7.07 7.33 8.01 8.29
Rue Haute 7.07 7.33 8.01 8.29
Centre Aquatique 7.09 7.35 8.03 8.31
Quartier Koenig 7.13 7.39 8.07 8.35
Centre Aquatique 7.17 7.43 8.11 8.39

TAXI TAXI TAXI

Centre Aquatique 16.28 17.03 17.35
Rue Haute 16.30 17.05 17.37
Bellevue ZI 16.31 17.06 17.38
Carpiquet ZI Est 16.32 17.07 17.38
Actio 16.33 17.08 17.39
Triage-Avenir 16.34 17.09 17.40
Avenir 16.35 17.10 17.41
Le Coteau 16.35 17.10 17.41
Rue Haute 16.36 17.11 17.42
Monts Panneaux 16.36 17.11 17.42
ZA Ouest 16.37 17.12 17.43
Carpiquet ZI 16.37 17.12 17.43
Codica 16.38 17.13 17.44
ZI Carpiquet 16.39 17.14 17.45
ZA Ouest 16.41 17.16 17.47
Mont Panneaux 16.41 17.16 17.47
Centre Aquatique 16.43 17.18 17.49
Quartier Keonig 16.47 17.22 17.53
Centre Aquatique 16.51 17.26 17.57

NAVETTE CARPIQUET

CARPIQUET

CARP
IQ

UET

Cen
tre

 A
qua

tiq
ue

bu
s

3

12 mn

Le
 C

ote
au

Le
 C

ote
au

Be
lle

vu
e ZI

Ave
nir

Ave
nir

ZI 
ES

T C
arp

iq
uet

Tri
age

Tri
age

Actio

Q
uarti

er K
oenig

 

Centre
 A

quatiq
ue

M
onts 

Pa
nneaux

Ru
e H

aute

Centre
 A

quatiq
ue 

Q
uarti

er K
oenig

CARP
IQ

UET

Cen
tre

 A
qua

tiq
ue

bu
s

3


